dan perawatan yang dilakukan secara sewaktu-waktu oleh tenaga ahli yang 

pelaksanaannya tidak dapat diduga sebelumnya, tetapi dapat diperkirakan 

kebutuhannya yang mengakibatkan pembebanan anggaran. 

Dilansir dari kontan.co.id,  di tahun 2018 terdapat kurang lebih 56.000 (lima 

puluh enam ribu) BMN dibawah kekuasaan Kementerian PUPR dinyatakan hilang 

dan belum ditemukan. Hilang dalam hal ini meliputi fisik maupun dari segi 

pencatatan administrasinya. Berita lain dari sumber yang berbeda juga 

menyebutkan sekitar 70 kendaraan dinas di Pemerintah Kabupaten Bogor